武汉天河机场2024年机坪二合一除雪车
铲刃采购项目成交结果公告

根据集团采购管理规定，飞行区管理于2024年12月11日9:00对“武汉天河机场2024年机坪二合一除雪车铲刃采购项目”进行了询价采购。现就本次评审的成交结果公告如下：
一、项目名称：
武汉天河机场2024年机坪二合一除雪车铲刃采购项目
二、成交供应商名称：
湖北省锶研技术服务有限公司
三、成交结果：
[bookmark: _GoBack]人民币：33600.00元；完成期限：合同签订后15日内完成送货
四、质疑：
成交结果公示期为成交公告发布之日起一个工作日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，向采购人提出质疑，逾期将不受理，
投诉电话：机场公司企业管理部：85819912，机场公司纪委：85819567。
五、联系事项：
单位名称：武汉天河机场有限责任公司飞行区管理部
地      址：武汉市黄陂区天河镇
电      话：18071109861
联  系 人：祝福

武汉天河机场有限责任公司
飞行区管理部
2024年12月12日